様式第８号（第１２条関係）
年　　月　　日

北九州市長　様
	申請者名
（法人の場合は、商号（名称）及び代表者名を記載）
	登録印
（実印）

	申請者住所（法人の場合は、本店所在地）

北九州市宿泊施設等改修事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付北九州市指令　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた標記の事業について、北九州市宿泊施設等改修事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	宿泊施設の名称

	宿泊施設の住所

	補助事業の実施内容及び成果
	別紙　事業報告書のとおり

	補助事業の経費の使用方法
	別紙　事業報告書のとおり

	補助事業の実施期間
	令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	補助事業の完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助金の交付決定額及び精算額
	交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
精　算　額　　金　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
・事業報告書（様式第８号の２）
・補助対象経費明細書（様式第８号の３）
・契約書（写）等実施した事業内容が分かる書類
・領収証（写）等支払い実績が分かる書類
・現場写真（事業実施前の状況と事業実施後の状況が分かるもの）

（注）補助対象経費及び補助金額には、消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること。